3
[image: Герб%20город1]

РУБЦОВСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

20 марта 2025 г. № 429
               г.Рубцовск

	О награждении Почетной грамотой Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края

В соответствии с Положением о Почетной грамоте Рубцовского городского Совета депутатов, утвержденным решением Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края от 16 июня 2022 г. № 831 «О наградах Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края» и решением мандатной комиссии Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края с функциями счетной комиссии и вопросам этики, Рубцовский городской Совет депутатов Алтайского края

Р Е Ш И Л:
1.Наградить Почетной грамотой Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края:
1.1.Баранченкова Александра Юрьевича, сторожа муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Открытая (сменная) общеобразовательная школа № 1», за многолетний добросовестный труд и высокий профессионализм;
1.2.Бердникова Виталия Владимировича, начальника участка цеха водопроводно-канализационных сетей муниципального унитарного предприятия «Рубцовский водоканал» муниципального образования город Рубцовск Алтайского края, за многолетний добросовестный труд, высокий профессионализм и в связи с профессиональным праздником – День работников торговли, бытового обслуживания населения и жилищно-коммунального хозяйства;
1.3.Богданова Андрея Николаевича, водителя автомобиля транспортно-хозяйственного цеха муниципального унитарного предприятия «Рубцовский водоканал» муниципального образования город Рубцовск Алтайского края, за многолетний добросовестный труд, высокий профессионализм и в связи с профессиональным праздником – День работников торговли, бытового обслуживания населения и жилищно-коммунального хозяйства;
1.4.Бурцеву Ларису Анатольевну, секретаря муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения «Детский сад присмотра и оздоровления № 46 «Светлячок», за многолетний добросовестный труд и высокий профессионализм;
1.5.Бурцеву Любовь Анатольевну, оператора по обработке информации муниципального унитарного предприятия «Рубцовский водоканал» муниципального образования город Рубцовск Алтайского края, за многолетний добросовестный труд, высокий профессионализм и в связи с профессиональным праздником – День работников торговли, бытового обслуживания населения и жилищно-коммунального хозяйства;
1.6.Кобеца Василия Ивановича, водителя автомобиля транспортно-хозяйственного цеха муниципального унитарного предприятия «Рубцовский водоканал» муниципального образования город Рубцовск Алтайского края, за многолетний добросовестный труд, высокий профессионализм и в связи с профессиональным праздником – День работников торговли, бытового обслуживания населения и жилищно-коммунального хозяйства;
1.7.Корболину Ольгу Эдуардовну, инженера абонентского отдела муниципального унитарного предприятия «Рубцовский водоканал» муниципального образования город Рубцовск Алтайского края, за многолетний добросовестный труд, высокий профессионализм и в связи с профессиональным праздником – День работников торговли, бытового обслуживания населения и жилищно-коммунального хозяйства;
1.8.Лаптева Михаила Павловича, слесаря-ремонтника цеха водопровода муниципального унитарного предприятия «Рубцовский водоканал» муниципального образования город Рубцовск Алтайского края, за многолетний добросовестный труд, высокий профессионализм и в связи с профессиональным праздником – День работников торговли, бытового обслуживания населения и жилищно-коммунального хозяйства;
1.9.Мокрушину Ксению Юрьевну, машиниста насосных установок цеха канализационных очистных сооружений муниципального унитарного предприятия «Рубцовский водоканал» муниципального образования город Рубцовск Алтайского края, за многолетний добросовестный труд, высокий профессионализм и в связи с профессиональным праздником – День работников торговли, бытового обслуживания населения и жилищно-коммунального хозяйства;
1.10.Чащину Марину Михайловну, оператора очистных сооружений цеха канализационных очистных сооружений муниципального унитарного предприятия «Рубцовский водоканал» муниципального образования город Рубцовск Алтайского края, за многолетний добросовестный труд, высокий профессионализм и в связи с профессиональным праздником – День работников торговли, бытового обслуживания населения и жилищно-коммунального хозяйства.

	2. Настоящее решение вступает в силу с момента принятия.

	3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комитет Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края по социальной политике (Ремель В.Л.).

Председатель Рубцовского городского
[bookmark: _GoBack]Совета депутатов Алтайского края 					 С.П. Черноиванов
image1.jpeg